
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Memaliaj    

Adresa: Rruga “Tafil Buzi”, godina nr 7 Kodi postar 6302 

Tel/Faks:    

E-mail: info@bashkiamemaliaj.gov.al   

Ueb-faqe       www.bashkiamemaliaj.gov.al;  www.app.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 14433-07-25-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparimi i shkarjeve ne rruget e Njesive 

Administrative Luftinj dhe Buz, Bashkia Memaliaj”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

14213100-8 Asfalt bitumi 

6. Fondi limit: 70,841,099 (shtatedhje milion e teteqind e dyzete e nje mije e nentedhjete e 

nente) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  2 (dy) ose 

ditë 60 (gjashtedhjte) nga nenshkrimi i  kontrates                                                                

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:     30/08/2024 (d/m/v)   Ora: 10:00. 
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